Совет

Липовского муниципального образования

Марксовского муниципального района

Саратовской области

         Решение
от 14.04.2025 г. № 30/82
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Липовского муниципального образования за 2024 год»
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Липовском муниципальном образовании, утвержденным решением Совета Липовского муниципального образования от 28.11.2017 г. № 19/35, Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Липовского муниципального образования за 2024 год по доходам в сумме 19514,0 тыс. руб., по расходам в сумме 19713,9 тыс. руб. и дефициту в сумме 199,9 тыс. руб.
2.  Утвердить показатели:

- доходов бюджета Липовского муниципального образования за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- расходов бюджета Липовского муниципального образования за 2024 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 2                             к настоящему решению;
- расходов бюджета Липовского муниципального образования за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета  согласно приложению 3                         к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета Липовского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2024 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Решение разместить на официальном сайте Липовского муниципального образования.

Исполняющий обязанности главы  Липовского
муниципального образования                                                                             С.С. Мовсесян